
Portaria nº 0180, de 04 de Dezembro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar as docentes Lenice Freiman de Oliveira, matrícula 6386660
e Celina Angélica Lisboa Valente Carlos, matrícula 2217595, para
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as Atividades
Acadêmicas Complementares do curso de bacharelado em Hotelaria -
UFRRJ / Campus Seropédica, com vigência de 2(dois) anos, a partir
de 1º de agosto de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


